yang sedang berkuliah di Universitas Islam Sultan Agung Semarang.

Universitas Islam Sultan Agung (Unissula) merupakan universitas

swasta di Semarang, Jawa Tengah. Unissula didirikan oleh Yayasan Badan

Wakaf Sultan Agung (YBWSA) pada tanggal 20 Mei 1962 Masehi atau 16

Dzulhijjah 1381 Hijriah. Pemberian nama “Sultan Agung” diambil dari nama

pahlawan nasional Indonesia yaitu Sultan Agung dari Mataram yang dinilai

sangat berjasa bagi Indonesia. Unissula menerima akreditasi unggul oleh SK

Direktur Dewan Eksekutif BAN PT No: 251/SK/BAN-

PT/Ak.Ppj/PTIII/2024.